¹ *Quenstedt*, de ang., Sect. II. qu. 7. *cap.* 2 : Nullitas meriti proprii probatur partim ex scripturae silentio, partim ex meriti conditionibus, quae sunt, (1) ut opus illud, quo meremur, sit nostrum, h. e. a nobis et ex nostris viribus praestitum, (2) ut sit opus indebitum, (3) ut sit utile atque commodum illi, cui praestatur, (4) ut sit pretio et dignitate proportionatum ac aequale illi, quod pro opere redditur. Quae omnia de angelorum operibus negantur. Neque enim sunt propriis viribus gratiae praestita ; sunt debita jure creationis, conservationis, dominii ; Deo nullam utilitatem afferunt ; nec ulla est proportio inter actus angelorum et gratiam divinam, quae est donum infinitum.

² *Quenstedt*, l. c. *Énd.* 1—4 : disting. inter meritum proprie dictum, cui ex adverso respondet merces, et meritum improprie dictum, cui respondet gratuitum benefactorum aut ex promisso debitum praemium ; inter meritum, cui ex justitia distributiva et ex merito debetur praemium, et inter actionem, ad quem sequitur aliquid tanquam nudum consequens ; inter proportionem pretii, dignitatis et aequivalentiae, et proportionem ordinis, consequentiae et similitudinis.

of that perfect union with God which they enjoy in the light of his visible presence, and of their elevation to that end prescribed to their powers, which they as well as the rest of creation were intended to attain. This does not exclude the idea, that God may also be glorified in and through them by other and special manifestations of his grace, which may be considered as an accessory to these essential points.¹

The grounds of these doctrinal statements are found, in part, in the declarations of Scripture. The angels are described as holy (Mark 8: 38); as elect (1 Tim. 5: 21); as angels of light (2 Cor. 11: 14). It is said, that they see the face of God (Matt. 18: 10), that they so perfectly fulfil the divine will, that we cannot pray for anything higher, than that it be even thus fulfilled upon the earth (Matt. 6: 10); and that they are so elevated above earthly limitations and necessities, that Christ makes the glory of the children of the resurrection to consist in being like them (Luke 20: 36). Other reasons are found in the ethical laws and ideas, which we know to be valid and necessary for all rational and free creatures, modified only by the nature of the beings to whom they are applied.

The *Evil Spirits* are in all respects opposite to the good angels. As the latter, by their free obedience to the divine will attain to